
ZARZĄDZENIE NR 70/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), § 2 ust. 2 pkt. 4 i § 3 uchwały Nr XIII/65/08 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r., Nr 77, poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość gruntową niezabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów 
numerem działki 2/2 położoną w obrębie ewidencyjnym Połajewek, stanowiącą własność Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski, której prawo własności zapisane jest w księdze wieczystej nr WL1R/00023908/3, na nieruchomość 
gruntową niezabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 3/1 położoną w obrębie 
ewidencyjnym Połajewek, stanowiącą własność osoby fizycznej, której prawo własności zapisane jest w księdze 
wieczystej nr WL1R/00001047/9. 

§ 2. Zamiany działek, o których mowa w §1 dokonuje się z przeznaczeniem działki nr 3/1 na drogę gminną, 
działki nr 2/2 z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji, geodezji i gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: RANJG-ZGEWV-QZFPJ-VTWTE-ZGJHR. Podpisany Strona 1




